МКУ «ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЛЕКАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МКО «ЛЕКАРЕВО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА            КОМИТЕТЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР

от 23 декабря 2015 г. N 14
О присвоении адреса земельному участку, расположенному на территории муниципального образования «Лекаревское сельское поселение» Елабужского муниципального района Республики Татарстан

Рассмотрев заявление Талыбова  Гусейна Неймат оглы, исполнительный комитет Лекаревского сельского поселения

                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку, имеющему кадастровый номер 16:18:040101:150 , следующий адрес : Республика Татарстан, Елабужский муниципальный район, Лекаревское сельское поселение, с. Лекарево, ул. Комаровка, д.14В
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                         М.Д.Масалимов